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ÅRGANG 

ID ENS TANN» BRYTER 

<cTannen.J fyJioLogi.Jke frembrudd var ikke 
belt. Jmerlejritt. Vårt Jamfund er ikke av de 
rikeJle e!Ler .Jlør.Jle. .llf en ved forenede an­
JlredgeL.Jer og veLviLLig imøtekommenhet fra d.L!e 
boLo, bar Jet dO/J LykkeJ å bryte i gjennem 
Jei'l;financieLLe gingiva.>> 

StuoenlerJamfunoet ved NorgeJ TannLæge­
høiJkoLe er blitt en JammenJveiJet Jlørre!Je, 
ikke min.Jf lakket være Jamfundet.J gode ånd, 
doJenl Odo Reichborn-KjennerudJ og den nu­
være~Je formannJ kloke og energi.Jke Lede!Je. 

I Likhet med meJicinerne Jom har Jin 
«ÆJcuLap>>, farmacøilene Jin << Veneficu.J>>, har 
vi ogJå Lenge hatt planer om å få vår egen 
faf[Jtffet.Javi.J. Ved hjelp av << T. T.>>, har vi 

· og~å<tenkl å ved[ikeboLJe forbinde!Jen me!Lem 
Høi.Jkolen og Jamf unJet og all JOm foregår 
Jer:·· tg de prakliJerende lannLæger. 

JJ1·a før har vi bytta og orJen.Jkapillet, nu 
kaf ~i og fått «OdonloLogiJk idrettJLag», og de 

ar?ij.i<! JammenkomJler meJ de anJre JluJenl­
,1apfunJ, og Jertil2 årlige møter med våre 
k0Lle,9er i Stockholm. 

Vår Høi.Jkole og vårt Jluoenl.JamfunJ bører 
til Je yng.Jle akademi<1ke inJliluJjorter, og lafL.,:. 
me.JJig Jett Je minJle, men aLLikevet kan og 
vil vi hevde oJJ ulad. 

Gjennem denne avi.J mente vi å kunne hen­
vende oJJ til våre prakli.JerenJe med.Jø,Jlre @ 
-brødre meJ de ting Jom vil L~9ge o.JJ pd 
h j erlelJ og JamliJig JkuLde « T. T. » . . være e( 
reellt JpeiLbi!Lede av Jet Liv Jo,n puLJerer bLancJb 
ApoLLoniaJ yngJle barn. 

AviJen vil utkomme 7~8, max. JO gang~;; 
i året, og abonnementet for tannLæger>hLir 
kr. 5.oo pr. år. PriJen er. Jatt Jå,rime~ij 
fordi vi vil Jøke å få fleJt mulig mei/. Vi ·/Jil 
og gjøre vårt beJte for å få aviJen god, og de 
«grunker>> Jom forhåpentlig blir til .. overJ, 1Ji{ 
Jmerlefritt gli over i vår J!unkne, men appetitt­

fi·iJke ,1amfunoJkaJJe. 
Vi vil ogJå være Lydbøre for Jaker og ting 

Jom våre Jlore brødre og JøJlre måtte komme 
med, der er åpen <<gane-Jpalle>> for a!Le; vi Jier 
med teologene: Jmå bjdrag mottaJ rru:J takk, 
Jlore meJ begjerLighet. 
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Brynjulv Bleiklie Gerd Notland 

Trygve Høyer Andreassen 

STUDENTER­

SAMFUNDET 

TANNLÆGEHØISKOLE 

Trygve Høyer .dnJrea.1.1en 
p. t. formann. 

Studentersamfundet ved Norges Tann­

lægehøiskole kan se tilbake på 28 års liv 
og virke, idet det blev stiftet i 1 91 o av 
studerende ved «Statens Tandlægeinstitut», 

Den 6. des. 1893 blev imidlertid den 

første forening for odontologi-stude:rende 
stiftet. Den bestod av 12 medlemmer og 
dens navn var, «Tandlægeele.vforeningen.» 
F oreriingens første formann var, farmasøit 

Konrad Reichborn-Kjennerud, med cand. 
philos. W exelsen og Kjær som styremed~ 

lemmer. 

Denne forening sovnet imidlertid hen, 
og først mange år senere, blev det efter 
opfordring av .dr. Johan Brun dannet 
ny forening, som fikk navnet: «Odontolog­

foreningen». Det første s.tyre b~stod av": 1; 

Formann: Biihring-Dehli, visefåiirianri':· 



G.'~ullmi~3, sekr~t.ær: A. Bech, ikass(\ff:r : 
Stang Wolf. Stiftelsesdagen var 11. mars 

1909. Na.:ynet Odontologforeningen ,be­
hdfdt derine studenterforening inntil def i 

1933 "blev besluttet at den skulde hete: 

Stµgentersamfundet ved Norges Tann-
,--"''-"" 

lægehøiskole. 

A,.lle odontologer kan bli medlemmer av 

vårt samfund, og det er forøvrig åpent 

for alle akademikere. Men først og 

fremst er samfundet de odontologistuderen­

des egen forening. Den skal bidra til øket 

samhold mellem høiskolens elever, og samle 

alle disse om felles opgaver og felles mål. 

Videre skal studentersamfundet i for­

bindelse med fellesutvalget være det natur­

lige bindeledd mellem høiskolen og studen­

tene . m. a: o. være et middel til øket 

forståelse av skolens og elevenes krav._ 

Dessuten skal samfundet gjennem sine 

møter og festmøter bibringe studentene den 

nødtørftige adspredelse fra faget og ens­

formigheten ved studielivet. 

Har så vår forening gjennem årene svart 

til hensikten? 

Ja, den har hatt sin store misjon, selv 

om man nok må vedgå at utviklingen ikke 

har vært helt tilfredsstillende. 

Rammen har ikke vært så vid som 

ønskelig. Tilslutningen har vært ujevn 

gjennem årene, og i den senere tid har 

foreningslivet tildels vært preget av tilfel­

dighet og litt ensidighet, og samfundet har 

derfor ikke evnet å samle alle studenter. 

Feilen har sikkert ikke ligget i ledelsen av 

samfundet. Den har nok gjennemgående 

vært god, men det er de store vanskelig­

heter vår forening har hatt å kjempe med 

som har vært årsak til denne ujevne kurve. 

Økonomien har alltid vært uhyre slett. 

Den knappe studietid har bevirket at 

studentene liten eller ingen anledning har 

hatt til å ofre sigfor foreningslivet. Dette 

si~t.e i forbindcdse me~Itde ◊dpntof()gistu­
d~~ende·~ egen pekuniære ;~~nmakt har 

fo;årsat~t: mi~drr hra tilslufoing, o9.Æ~.1ge­
lig ikkevirket særEg ansporende på led:~i~en. 

Derfor har samfundet i dag mange og vik:' 

tige opgaver s01p. ventel',~in løsning, og som 
burde kunne samle . alle ·.studenter under 

foreningens merke. I)~t vil}ikkert bli av 
stor betydning også for Stude:ri:'tersamfundet 
at Høiskolens 4-års plan nu er realisert, 

og elevene således kan få fol til også å 

dyrke interessen utenom faget. 

Våre opgaver blir derfor bl.a. å holde 

driften av foreningen innen fastere former 

enn tidligere, og således opnå en mere 

rasjonell utnyttelse av tid og Illidler .. Styret 

har derfor satt op faste møtedager for 

semestret. Arbeidet konsentreres hoved­

sagelig om de ordinære møter, ved å skaffe 

gode og aktuelle foredragsholdere og god 

underholdning forøvrig. 

Samfundet bør bli et fritt forum for alle 

spørsmål i ånds- og samfundslivet, mens alt 

faglig og politisk såvidt mulig bør holdes 

utenfor. Man må selvsagt ikke se bort fra 

våre festmøters berettigelse og betydning, 

men disse bør begrenses til et visst antall 

pr. semester. Hvad våre festmøter angår, 

har vi hevdvunne tradisjoner å ivareta. 

Den studenterånd og den studentikose 

stemning som hersker her, søker sin make, 

og er i alle deler odontologisk særpreget. 

Vår festavis «Caries» og vår sangbok 

«Liber Lividus», medvirker i høieste grad 

til dette gode, glade studenterhumør. 

For helt å kunne gjennemfore en rasjo­

nell drift av samfundet, er en tilfredsstil­

lende økonomisk basis nødvendig. Efter 

mange forgjeves forsøk på å skaffe sam­

fundet midler, er nu våre bestrebelser 

kronet med hell, således at man allerede 

fra inneværende semester av kan gjøre reg­

ning med fast støtte utenfra. 
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Stor betydning · for vår . forenings trivsel 

vil sikkert• også den nystartede samfunds­
avis få. Behovet og grunnlaget for et eget 
organ viser sig å være tilstede. Vi håper 

derfor at alle går inn for å gjøre vårt lille 
tidsskrift så rikt og allsidig som mulig, og 
så akademisk preget at det fullt ut formår 
å markere vårt studentersamfunds ansikt 
utad. 

Med undtagelse av de siste 2-3 år, har 
vår forening levet svært isolert. Den var 
en utpreget skoleforening. En orientering 
utad vilde derfor være av stor betydning. 

Denne blev innledet med en vellykket til­
nærmelse til «Veneficus,» de farmasi­

studerendes forening. 
Sammen med Odontologisk Idrettslag 

står sa~fundet også i kontakt med våre 
svenske kolleger. Og nu later det også til 

Walther Paust 
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at vi allerede i løpet av inneværende 
semester skal opnå forbindelse med veteri­

nærene. 
Som bekjendt er vårt samfund tilknyttet 

Norsk Studentsamband og har en mann i 
representantskapet. 

I et senere nummer skal jeg få lov å 
komme · inn på de opgaver samfundet for 
tiden arbeider med, og angi de retnings­
linjer som styret anser mest hensikts­
messige. 

Tilslutt vil jeg frembære en appel! til 
odontologer i sin almindelighet og studen­
tene i særdeleshet: Slutt op om Studenter­
samfundet ved Norges Tannlægehøiskole. 

Bli aktivt medlem og vis det interesse. Lå 
det bli kontakt mellem .medlemmer og 
ledelse. Først da vil samfundet bli et orga.,. 

nisk hele og virke fullt ut til hensikten. 

«HYTTA>> 
Walther PauJlJ p. t. bylteJjef. 

Når redaksjonen har 

bedt om en artikkel 
om hytta til det første nr. av den nye avis, 

skjer dette med full rett. «Hytta» re­
presenterer idag Studentersamfundet ved 
Norges Tannlægehøiskoles eneste virkelige 

håndgripelige eiendom. 
Det vil de være uriktig å begynne en 

beretning om «Hytta» og om livet der 
uten først å ta med hovedlinjene i Hytta' s 

tilblivelseshistorie. 
Vi anser det som vår plikt og udelte 

glede å få vise Hyttas forkjempere og 
grunnleggere vår takknemlighet og vel-

fortjente honnør for deres slit for å skaffe 
tannlæ·gestudentene en virkelig hytte. 

Der finnes i vårt land mange tannlæger 

som sikkert ikke kjenner noe større til 

Hytta, fordi den er av forholdsvis ny dato, 
den blev først innviet i 1930. 

Det som danner første grunnlag for 
Hyttas tilblivelse var en gave på 1000 kr. 
fra prof. 1mm. Ottesen i anledning av hans 

25 års jubileum som tannlæge i 1924. 
På grunnlag av denne storstilede gave, 

blev der nu av studentene igangsatt en 
innsamling blandt landets tannlæger for å 
skaffe et hyttefond. Den drivende kraft i 
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innsamlingen var daværen­

de stud. odont. Yngvar 

Rognerud. 

I 19 2 8 blev der under 

stud. odont. Olaf Mjelvas 

formannsperiode nedsatt en 
hyttekomite som bragte 

hytteplanene til utførelse. 

komiteens formann var stud, 

odont. E. Rode Ottesen. 

V ed prof. Krohns uvur­

delige hjelp, fikk man sam­

let de resterende midler, slik at man 1 

1929 kunde reise Hytta. Studentene ydet 
foruten penger også arbeide ved byggingen. 

I februar 1930 stod Hytta ferdig. I 

fjor blev forøvrig innventaret fornyet og 

forøket takket være det daværende hytte­

styres energiske arbeide for å skaffe 

Hytta midler til nye møbler, smijerns­

lamper og utstyr forøvrig. Særlig skal 

fremheves det arbeide som studentene 

Rolv Ersdal og Øivin Dalaker utførte 

for å gjøre Hytta ennu mere hyggelig og 

tiltrekkende. 

Hytta er· bygget av rundtømmer, og er 

70 m 2 stor, med en stor og en liten peise­

stue, kjøkken og gang i iste etasje, og 

2 sovesaler i 2nen etasje med tilsammen 

2 o køieplasser. Hyttetomten er på 1 4 mål. 

Der velges et hyttestyre som arrangerer 

hyttevakt hver lørdag og søndag i semestret. 

Studenter og tannlæger kan tegne aksjer 

i Hytta. En aksje koster 1 o kr., den er 

gyldig for de 3 år man studerer ved 

Høiskolen, nu i overgangstiden til den nye 

4-årige studieordning, 15 kr. for de stu­

denter som skal studere 4 år. Aksjonærer 

betaler i overnattingskontingent kr. o.5o 

og ikkeaksjonærer kr. 1.50. 

For tannlægestudentene er Hytta blitt 

et virkelig aktivum og en stimulans for 

deres friluftsliv, ikke minst i skisesongen, 
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enten som utgangspunkt eller stasjon for 

turene. 
Der finnes nok mange tannlæger av 

de virkelige hyttegjengere som med glede 

minnes de hyggelige lørdagskvelder på 

Hytta. Her brenner det alltid på peisen, 

og store _. eller lille Lars peser ut . be­

snærende kaffeduft (kr. 3 .8o pr. kg.1). Alle 

som setter pris på hyttelivets hygge, vil 

føle sig hjemme, det være sig i solskinn, , 

regn- eller snevær. Nordmarka har sin 

charme og øver sin tiltrekking til alle 

årstider. 
Kan det tenkes noe mer avspennende 

og hyggelig enn å komme bort fra byen 

lørdag aften efter en ukes arbeide og 

viderverdigheter på Høiskolen, bort ·fra 

laboratoriets støv og Bunsenbrennere og 

op i Nordmarkas forfriskende skogluft og 

naturskjønnhet. 

Det er Hytta' s mål og zweck å samle 

alle hytteinteresserte studenter, mannlige 

såvel som kvinnelige. Plassen • er enkelte 

ganger knapp dessverre, særlig omkring de 

større anledninger som f. eks. skistevnene. 

Men hjerterum finnes der dog for alle, 

selv om køiplassen kniper 11 
I løpet av året avholdes 2 større tra­

disjonelle hyttefester, nemlig det såkaldte 

høstblot (ca. første lørdag sept.), som er 

Hyttas velkomstfest for det nye kull i 
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I avdeling. Den annen fest er midtvinters­

blot i januar hvor det gamle styre takker 
av 6g\det nyvalgte styre officielt tiltrer, 
Pa disse fester mangler intet av det stu­
dentikose humør· som odontologstudentene 
er kjent for;· ikke m.inst gjør sangen sig 
gjeldende og mangen student har her for 
første gang sporet sin Pegasus, eller holdt 
sin jomfrutale. 

Til avslutning skal nevnes at i og med 
den nye studieplan ved T annlægehøiskolen, 

er Hyttas nuværende ramme sprengt. Den 

Fridtjov Strømme 
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4-årige studietid vil medføre et antall av 
200 studenter. Odontologhytta må utvides 

. ved. tilbygging. 
Vi håper alle at der efterhvert må 

kunne skaffes midler tilveie til den nød­

vendige utvidelse. 
Vi kan glede Hyttas gamlekarer ved å 

fortelle at Hytta snart er helt gjeldfri, 
det står bare igjen ca. 600 kr., så om 
3 år er Hytta alle odontologstudenters eget 
odelseie. Derfor alle tannlægestudenter og 
tannlæger : Slutt op om Hytta 1 

ODONTOLOGISK IDRETTSLAG 
ErL,:n,9 Svalland, p. t. .1lyremeJLem. 

Odontologisk Idrettslag blev stiftet 

16 sept. 1937, og som første formann 
blev valgt docent Odd Reichborn-Kjen­

nerud. 
Behovet for en samlet odontologisk 

idrett, kan man si alltid har vært tilstede, 

men et idrettslag blev altså først stiftet 

høsten 1937. 
Idrettslagets første styre gikk straks 

igang med sitt arbeide, og resultatene viste 
sig snart, idet det blev sluttet avtale med 

idrettslaget ved Tandlakareinstitutet 1 

Stockholm om årlige landskamper. Den 

første landskamp fant sted i 1937, idet 
vårt fotballag da gjestet Tandlakare­

institutet til en kamp. 
1 1 ~ 1 3 mars iår fikk vi så besøk av 

svenskene, og det blev da holdt konkur-

ranser i langrenn og hopp på ski for herrer 

og langrenn for damer. 
Nu ihøst var det så igjen vår tur til å • 

gjeste Stockholm, og det gjorde vi til 
gangs, idet vi oplevde 3 strålende dager i 
«huvudstaden» i tiden 3o sept.~2 okt. 

Kun var det et skar i gleden at vår dyktige 

formann Fridtjov Strømme var syk og 
således avskåret fra a reise. 

Programmet var da utvidet til å omfatte 
skytning og fri-idrett foruten fotball. 

Plaseringer og premier er hele tiden blitt 
temmelig jevnt fordelt blandt svensker og 
nordmenn, og dette har ennvidere bidratt 
til å øke interessen for disse stevner. Det 
er nu planer oppe om å begrense de 2 

årlige svensk-norske møter til kun ett årlig, 
men denne plan vil nok møte stor motstand 
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såvel hos svensker som hos nordmenn, og 

det er å håpe at 2 stevner pr. år vil vise sig 

å kunne gjenriemføres også for fremtiden. 

Foruten disse svensk-norske konkurran­

ser, har vi flere årlige pokalkonkurranser 

i fotball mot Norges Landbrukshøiskoles 

idrettslag på Aas og mot Blindernstuden­

tene. Dessuten kjempes der hvert år om 

et vandreskjold i skytning mellem Blindern­

studentene og Tannlægestudentene opsatt 

av Akademisk Skytterlag. Ennvidere har 

vi den årlige stafettkonkurranse på ski 

mellem medicinere, formacøiter og tann­

lægestudenter; til vinteren kommer også 
veterinærstudentene med. 

Hvilke planer for fremtiden har så 

Odontologisk Idrettslag? Om dette kan 

det sies en del. 

For det første er det meningen å prøve 

å få anlagt egen idrettsbane, og da muli­

gens i Høiskolens umiddelbare nærhet. 

Dette vil være av stor betydning, idet det 

da utvilsomt vil bli lettere å skape større 

interesse blandt studentene for fri-idrett 

og fotball. 

Dernæst begynner planen om miniatur-
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skytning om vinteren åta fast form. Denne 

trening skulde legges til 1 eller 2 av ukens 

aftener efter ortodontia- og kirurgi-tjene­

stens slutt, og da forhåpentligvis innenfor 

Høiskolens vegger. 

Hurtigløp på skøiter vil sannsynligvis 
bli optatt på programmet for kommende 

vinter, og det er naturlig, idet jo Norge er 
skøitelandet fremfor noe annet land. 

Alt dette er foreløbig planer og er be­

tinget av en viktig ting: tilfredsstillende 

økonomi. Vi har grunn til å være misunne­

lige på idrettslaget ved Tandlakareinstitutet 

i Stockholm, idet de ikke stifter bekjentskap 
med den store bøigen, økonomien. Idretts­

laget står rJer direkte under sanifundet, og 

får da også tilskudd fra dette, men hos oss 

hvor studentersamfundet har hatt mer enn 

nok med å greie sig selv hittil, har idretts­

laget måttet stå helt fritt. Nu derimot, når 

samfundets økonomi blir bedre og forhå­

pentligvis meget god i sammenligning med 

tidligere, vil et større samarbeide mellem 

Odontologisk Idrettslag og Studentersam­

fundet ved Norges Tannlægehøiskole sann­

synligvis komme igang. 

ORDENSKAPITLET 

De akademiske ordener har, kan man 

vel si, to vesentlige opgaver: å belønne for 

særlige fortjenester og å være et bånd som 

for all fremtid knytter den dekorerte til det 

samfund han i sin tid virket i og utgikk fra. 

Fot å skape en festlig ramme om ordens­

utdelingen, promosjonen, har man i vårt 

studentsamfund valgt å parodiere det cere­

moniell som utfoldes eller utfoldtes ved 

utdelingen av de eldste officielle ordener. 

Men samtidig har bakgrunnen vært alvorlig 

nok, eller for å si det på en annen måte : 

ordenen har hengt høit. 

I vårt samfund som i de andre student­

samfund, meldte sig i sin tid behovet for 

en ordensinstitusjon, så man kunde få an­

ledning til å belønne. 

Det skal ha eksistert en orden i 1912, 

men efter de mangelfulle oplysninger, 

kjenner man lite til denne. En komite 

bestående av: Georg Vefling (formann), 

Alf Julsrud, Reidar Løfgren, Erling 



TIDENS TANN 

Sannes og Eiulf Lien blev nedsatt og 

29 januar 1920 blev ordenen «Pour la 

Pulpite» innstiftet. Den viste i årene frem­

over at behovet var der; men som nyskap­

ninger flest, led den av endel mangler. 

Rammen var ikke fast nok og ideen den 

var bygget på var vag. Efterhvert som 

ordenskomiteen fikk det hele litt mere på 

avstand, kom manglene tydeligere frem, 

og i 1931 fremsatte docent Odd Reichborn­

Kjennerud for samfundets daværende styre, 

forslag om å ta ordensinstitusjonen op til 

revisjon på bredest mulig basis for å bringe 
ordensvesenet inn i former som var mere 

i overensstemmelse med de øvrige studen­

tersamfunds ordensinstitusjoner. Det gikk 

nok et år, men så gav undertegnede, som 

da var samfundets formann, 0. R-K. full­

makt til å gå i gang. Og Docenten gikk 

igang så både uten- og innenlandske ordens­

kapitler fikk føle det. Da han mente å ha 

tilstrekkelig materiale og en ide å bygge 

på, foreslo han nedsatt en komite som 

foruten ham selv kom til å bestå av det 

daværende ordenskapitel: A. Syrrist, 
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A. Arnø, T. Ellingsen A. Løvdal og Jon 

Nilsen, daværende formann i 0. F. Knut 

Gard plus alle tiders odontologhusdikter 

Jon Asheim. Vi 2 siste strødde nu efter 
fattig evne sand på det arbeide som var 

gjordt og ved promosjonen på årsballet i 
1933 blev det «generalprøve» på det nye 

ceremoniell. Det viste sig at ideen var 

god og slo an og utbyggingen fortsatte. 
Det gjaldt å finne et symbol som spillet 

hen på de eldre officielle ordener og som 

samtidig hadde det nødvendige særpreg, 

og en dag kom så Docenten med H. M. 

«Mastodonten», Den er den imaginære 

centralfigur for ordenen efter O. R-K' s 

forslag. H. M. «Mastodonten» er en for­

løper for elefanten. Dens mest fremtre­

dende særkjenne er de store støttenner, og 

navnet peker også hen på det odontolo­

giske. Dessuten er der et visst likhetspunkt 

med den eksisterende danske Elefantorden. 

V ed ordenspromosjonen i 1933 viste for 

første gang Hans Majestet «Mastodon­

ten»' s «udtrøckte Billaede udaf tvende 

gemene Personer fremdragen», sig for før­

ste gang for «den gemene Hoeb», og blev 

hjertelig og ærbødig hyldet. 

Ceremoniellet var nu gitt en fastere 

form og ordenen hadde fått 2 embedsmenn: 

Cantsler og Ceremonimester. De velges 

efter statuttene blandt de tidligere deko­

rerte, og skal bl. a. sørge for kontinuiteten. 

Den første Cantsler som fremdeles funge­

rer, er prof. dr. Birger Bergersen, og den 

første Ceremonimester var docent Odd 

Reichborn-Kjennerud, da han fratrådte 

blev han efterfulgt av undertegnede. 

Det faste ordenskapitel består av 6 som 

alle må være medlemmer av «samfundet». 

Disse er: Cantsler og Ceremonimester 

(embedsmenn), samt 4 Canselister (tjeneste­

menn), hvorav 1 fungerer som skattmester 

og 1 som sekretær. Embedsmennene fun-
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Professor dr. philos. Guttorm Toverud, 

Rektor ve.d N.T.H. 1933-36 og 1936- Sjef for avdelingen 

for barnetannpleie og kjeveortopedi. 

EN VELKOMMEN 

« T I D E N S TA N N » .. 

Prof. dr. pbiLoJ. Guliorm Torerud. 

Studentersamfundet ved Norges Tann­

lægehøiskole har aldri vært rikt på gull og 

gods. Jeg glemmer aldri de store vanskelig­

heter jeg til stadighet kom op i som kasserer 

i «Odontologforeningen» i min egen studie­

tid. Det var å snu på skillingen, og det 

ikke bare en gang, men mange ganger, før 

en kunde tillate sig å sette ut i livet selv 

den mest beskjedne og nødtørftigste for­
eningsfunksjon. Stort bedre har det ikke 

vært opover i årene helt til våre dager, 

dessverre. Samfundets virksomhet lider 

selvsagt under og ved slike vanskelige 

økonomiske forhold. 

Styrene har søkt efter utvei for å føre 

samfundet op i bedre kår. Det har også 

vært gjort henvendelse til Høiskolen om 

gerer i 6 år (med adgang til gjenvalg) og 
skal fortrinsvis velges blandt eldre, deko­

rerte akademici. Cansellistene fungerer 

studietiden ut og velges blandt studentene 

ved Norges Tannlægehøiskole. 
Ennu stod det noe igjen idet selve 

ordenstegnet måtte omarbeides overens­

stemmende med symbolet. Til promosjonen 

i 1934 ved Samfundets 2 5-års jubileum 

hadde Docenten også det iorden, og den 

første promosjon fant sted helt overens­
stemmende med det ceremoniell og de 

ordenstegn vi siden har hatt. 

Samtidig blev Ex-formannsklubben inn­

stiftet og utdelt for første gang til de 

hjelp og antydet en spesiell plan. Så gjerne 

vi vilde yde samfundet den sårt tiltrengte 

hjelp, fant vi dessverre at vi var avskåret 

fra det. Når styret nu er gått til det store 

skritt å utgi en avis med håp om at den 

skal gi litt overskudd til samfundskassen 

forenes sikkert alle tidligere og nuværende 

medlemmer i dette ønske: Hetl og Lykke liL! 
Som rektor vil jeg uttrykke en takk til 

dem som utkastet tanken, til dem som gav 

tanken form og til dem som idag med dette 

første nummer realiserer den. Det er både 

tidligere formenn som var tilstede ved 
jubileet. 

Ordenen hadde oprindelig 2 grader: 

Kommandør og Ridder. I 1933 blev det 

fastsatt en ny høiere grad: Storkors. • 

Kontinuiteten til de gamle riddere 

av «Pour la Pulpite>> er iorden ved at det 

centrale i den gamle orden er beholdt og 

ordensmatriklen er felles. Av Storkors 

finnes 2: H. M. Den Blinde Bukk og 

0. R-K. 

Der er siden 1920 utdelt 12 Komman­
dørtegn og ,p er slått til Riddere. 

Ordenens 

Schøne. 
emblem er tegnet av Per 

Knut Gard. 
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et ansyc1.rsf~lltx og et byrdefullt arbeid 
redaksjo~s~gmiteen har tatt på sig. Når 
denne .. ha.r vært villig til å yde dette store 

offer for å søke å bringe vårt kjære sam­

fund på fote, må også alle samfundets 

venner yde sitt beskjedne offer gjennem et 

abonnement. Alle tannlæger med eller uten 

tidligere medlemskap bør støtte dette tiltak, 

de støtter derved også sig selv. De lever 
op igjen noe av sin egen studietid ,........, de 

tar del i sine vordende kollegers liv og 
arbeid ,........, de holdes ajour med Høiskolens 

gang. Alle tidligere formenn og øvrige 

tillitsmenn må føle sig ansvarlige for at 

hver eneste levende fra deres kull blir 

abonnenter av T. T1 
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Hvad gjelder det? Det er samfundets 

liv og trivsel som skal frygges1 Det er såm.: 

fondets mangeartede opgaver som skal 

realiseres. Opgavene er store: Gjennem 
idrettslagets forskjellige grener, ved hjelp 

av Nordmarkshytta skal avlastning, rekre­

asjon og helsebot skaffes. Gjennem fore­

dragsholdere utenfor vår egen leir skal 

samfundet holde studentene ajour med 
tidens aktuelle og brennende spørsmål. 

Gjennem samfundet skal kameratskap, 

brorskap og samhørighet skapes og befe­

stes. 

T eg hilser TirJenJ Tann ved dens fødsel 

med den gamle akademiske hilsen: Vivat, 

crescat, floreat l 

~ 

President N.T.F. Tannlæge Olaf Grythe 

Det er mig en glede som tannlæge­

foreningens president å hilse vårt nye 

studenterorgan «Tidens Tann» velkommen, 

ikke bare i selve studenterlivet, men også 

i det odontologiske liv forøvrig. 

Intet evner som en studenteravis å være 

en exponent på hele studenterlivet og det 

er ikke bare studentene som trenger en slik 

<<TIDENS TANN>> 
Olaf Grythe. 

exponent. Også vi andre årganger av 

odontologiske akademici trenger den. En rik 

studentertid er for oss alle det fond av 

glede vi tenker tilbake på og fornyes av 

når forholdene kanske senere i livet ikke 

farer så helt varsomt frem med oss. 
Det er på mange måter eliten av vår 

studenterungdom vi har den glede å se ved 

vår høiskole. 

Den gave som tannlægestanden på denne 

måte får, bør den også hegne om og gjøre 

sitt til at den gjennem en lykkelig student­

tid blir e~ i alle dele verdifull tilvekst til 

vår stand. 
Oslo er, som det er sagt ved så mange 

anledninger ingen ideel studenterby. Den 

har merket mangen ungdom vel hårdt, 

og man kan si uten å overdrive at dette 



også gjelder den odontologiske student. 

Men dette må bli anderledes. Den beste 

måte å få gode vordende kolleger på er 
at vi eldre tanhlæger med tannlægeforenin­

gens og høiskolens ledelse i spissen støtter 

studenterlivet hvor vi kan, både enkeltvis 

og samlet. De bånd som binder en stand 

sammen, socialt og faglig, de smies nemlig 

både lettere og solidere i ungdomstiden 

enn senere. 

Jeg har et sterkt inntrykk av at den nye 

tidsepoke, som innledes ved den 4-årige 

undervisning, hos våre studenter har skapt 

initiativ og vilje til store grunnleggende 

reformer innenfor studenterlivet. Jeg ser 
studenteravisen som det første sterke tegn 

på dette. Måtte den under ansvar fylle 

sin allsidige opgave til gavn for oss alle. 

Immatrikuleringsfesten 3. sept. 

Praktisk talt alle de nye studentene var 

møtt frem som innbudte til årets første 

fest. 

Høyer Andreassen holdt talen til det 

nye kull, og ellers kan nevnes at Ohm som 

vanlig fremførte en morsom «Caries». 

Paust som toastmaster og Olsen som 

kantor skilte sig bra ifra sine hverv. 

Den tradisjonelle tale for hytta blev 

holdt av tannlæge Gard, og det blev efter 

hans ord sikkert fristende for de nye å 

avlegge hytta et besøk. På den annen side 
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fikk man et dårlig inntrykk av Høiskolens 

ventilasjon, som efter Gards mening mil­

dest talt var mangelfull. H ver.t år skal 

studentene på immatrikuleringsfesten over­

bevises om at Høiskolen bar dårlig luft; 
undertegnede synes ikke det er noe å klage 

på, men luften er dårlig, dermed basta 1 

Efterat professor Toverud hadde takket 
for maten, og salen var ryddet, gikk dan­

sen i flere timer, og stemningen var høi, 

så høi at de nye fikk et for godt inntrykk 

av feststemningen hos oss, for reaksjonen 

vil vel melde sig ved senere fester, dertil 

var immatrikuleringsfesten altfor vellykket. 

Ordinært møte 23. sept. 

Professor Krohn hadde vært så elsk­

verdig å innvilge i å holde et foredrag, og 

det omhandlet en beskrivelse av forskjel­

lige kjeve-tilfeller ved fronten under V er­

denskrigen, ledsaget av lysbilleder. Et 

meget interessant foredrag, som blev beløn­

net med kraftig bifall. 

Svalland redegjorde så for avisen 

«Tidens Tann» som idag er et faktum. På 

immatrikuleringsfesten gikk diskusjonens 

bølger høit angående avisen, og meget blev 

fremholdt både for og imot. Enden på det 

hele blev at det nedsettes en komite på 4 
medlemmer til å granske forholdene om­

kring en eventuell avis, og resultatet av 

denne komitees arbeide blev nu fremlagt 

av Svalland. Efter redegjørelsen; var det 

ingen som forlangte ordet, avisen blev rett 

og slett «klappet inn». 

Docent Odd Reichborn-Kjennerud kom 

så med en liten orientering omkring 

Sverige-turen. 

Samfundsregnskapet som blev liigt frem 

av Kari Ottesen og hytteregnskapet ved 

Langlete viste begge pene overskudd, hen­

holdsvis • 165 kr. og 141 kr; Høyer 

Andreassen fremla så regnskap for sven-



TIDENS TANN 

skestevnet i vår, som viste et overskudd på 

155 kr. 

Den kunstneriske underholdning blev 

på en strålende måte ivaretatt av tann­

læge Knut Erik Ek som blev akkompag­

nert av sin mor. 
Erling SMLLanJ. 

~ 

~ 
""' 5T1JDENTERNYTT 

Omslagssiden av «T. T.» er tegnet av 

stud. odont. Leif Vaardal-Lunde I avd. 

Forlovelse erinngått mellem frk. Rigmor 

Svendsen, Oslo, og stud. odont. Olaf 

Thornquist, Minde pr. Bergen, p. t. Oslo. 

«Tidens Tann» kan fortelle at der er 

opfunnet et apparat som settes foran pati­

entens munn, som hindrer alle tannlæger 

fra å bli «beåndet». 

Dessuten arbeider «T T» for oprettelse 

av en stiftelse for aldrende tannlæger som 

forkortes til «stifttann» ! 

Arkivaren i samfundet: stud. odont. 

Moe-Olsen, forteller at arkivet er alt 

annet enn komplett. Han anmoder alle tid­

ligere medlemmer som skulde være i besid-
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delse av «løse» referater, protokoller, skri­

velser o. 1., om å sende dette til Norges 

Tannlægehøiskole. 

STOR HØSTFEST] 

Studentersamfundet ved Norges Tannlæge­
høiskole arrangerer sitt årlige felles-festmøte 
med farmasøitene lørdag 29. okt. kl. 20. 

Festen holdes på Tannlægehøiskolen. 

Program: 

1. I~åJeri: «Om studenterliv i Tyskland» ved 
stud. odon.W. Paust. 

2. FeJtborJ. Festavisen «Caries». 

3. HumoridiJk unJerholJning ved stud. Jur. 
Enger. 

4· Kaffe avec. 

5. Kunstnerisk underholdning ved Lalla og 
CarJlen CarlJen. 

6. Whiskyutlodning. 

7. DanJ I - Stort orkeJter. Dekorerte lokaler. 

NB. Tannlæger som ønsker delta må melde 
fra til kasseren Liv Krohn innen fredag 28 ds. 
kl. 14. Tannlægehøiskolen. 

NæJle ordinære møte 

avholdes fredag 11. nov. kl. 20. Det vil bli et 
par innlegg om «Fredsproblemet», sett under 
forskjellige synsvinkler. 

Dessuten blir det kameratslig samvær med 
musikk og kunstnerisk underholdning. Nær­
mere om program m.v. bekjentgjøres ved opslag. 

«T. T.» vil fra og med næste nr. av op­

rette en spalte for korte inserater fra sine 

abonnenter. Innleggene vil honoreres med 

kr. 10.00 og kr. 5.oo for henholdsvis heste 

og nestbeste. Innleggene kan være faglig 

eller ikke faglig, humoristisk eller alvors­

betonet, poesi eller prosa. 

Hovedsaken er at de er korte og gode. 

Bli med i konkurransen. Alle innlegg for­

beholdes trykket. 
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IDRETTSNYTT: «CARIES» 
fra svensk-norsk odontologmøte 3o septbr.~ 
2 oktbr. 1938. 23. Juli 37. KLinkenberg. 

100 m. 
1. s. Gillebo, N. 
2. G. Aagaard, N. 
3. B. Neumann, S. 

HøiJehopp. 
1. J. Holager, N. 
2. 0. Sunde, N. 
3. P. 0. Bjorn, s. 
4. -A. Hording, s. 

1500 m. 
1. E. Ofstad, N. 
2. Bratt, s. 
3. T. Sjoberg, s. 
4- Karl Henrik Olsen, 

SpyJJkaal. 
1. 0. Jakobsson, S. 
2. B. Tveterås, N. 
3. L. Oppedal N. 
4. K. Sjoberg, S. 

Lengoebopp. 
1. J. Holager, N. 
2. 0. Sunde, N. 
3. G. Bohman, S. 
4. A. Bording, S. 

l(u!eJløl. 
1. J. Holager, N. 
2. 0. Jakobsson, S. 
3. K. Sjoberg, S. 
4. L. Oppedal, N. 

Stafett 1000 m. 
1. Norge 2.08,3 min. 

11,5 
11,9 
12,4 

1,75 
1,70 
1,70 
1,55 

4.34,6 
4.37,8 
4.38,2 

N. 4-56,3 

51 m. 
45,69 )) 
45,42 )) 
45, 20 )) 

6,3o m. 
5,94 » 

5,81 )) 
5, 10 )) 

11,52 m. 
11,33 )) 
11,29 )) 
11, 10 )) 

( Gillebo~Sunde~ Holager~Ofstad). 
100 m. 200 m. 300 m. 400 m. 

2. Sverige 2.11,2 min. 
(Jakobsson, Bohman, N euman, Carlsten). 

Sammenlagt. 

Norge 46 points. 
Sverige 27 » 

Fotballkampen vandt de svenske odontologer 
med 7~2. 

Skytningen endte med svensk seier. 

Sverige 863 points. 
Norge 796 » 

Et mer utførlig referat av hele stevnet 
kommer i næste nr. av «T. T.». 

Bjørneby. 

PROLOG: 

Til «Caries» er ingenting for godt .­

så tenkte skaperen, for lenge siden. 

Så tenkte de som i arv har fått 

avis, som blomstrer mer og mer med tiden. 

Her strødde redaktøren mange ord 

om lumpne assistenter ved vårt bord, 

og deres dikte vil i muntre kvelde 

om alle assistentene fortelle. 

Til «Caries» er ingenting for godt .­

så tenkte de som aldri sendte bidrag. 

så tenkte sikkert de som makt har fått 

til hvert år å gi oss alle skidag, 

for «Caries» viser sig hvert år påny 

å bringe stoff fra vintrens skirevy. 

Det er som dagen alltid er parolen 
for de som elsker liv .- og fri fra skolen. 

Til «Caries» er ingenting for godt .-

så tenkte også de som skrev om rektor, 

og alle de som skrev om tørt og vått 

fra hele skolens cirkel eller sektor. 

Man velger redaktøren år for år 

og alltid allemann det inntrykk får 

at man som før har funnet rette mannen 

men denne gang jeg tror I tok en annen. 

Til «Caries» er dog ingenting for godt 

så tenkte jeg .- og tenkte det ofte, 

.især så ofte det gikk litt trått 

med den prologen som jeg avisen lovte. 

Nu lar jeg resten tale for sig selv 

og tenker videre på «Caries» vel. 

Jeg ønsker alle og enhver velkommen 

og blader videre i verseflommen. 
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17. <.1ept. 32. Arne Jørgenoen. 

A,viJ-Syrriot. 

I hårdt og bløtt føre til hytta. 

Den odontologiske adel , besidder 1 

Nordmarka et lystslott. Lystslottet er 

intet luftslott el. «fata morgana», men 

gjort av solid tømmer som nok ta «fata på 

morra'n» hvis en purulent roman skulde 

gå over til en pyroman. 
I sin villmarktilværelse fører de odon­

tologiske høiheter en meget enkel etikette 

under opsyn av madame Eau de Blanche. 

H vad huset skal formå, blev bestemt 

av den nu bortdragne høiadel; nemlig: 

Skorpen som betegnet det enkle levesett 

og samtidig angav den hårdeste prøve man 

kunde utsette sine partielle proteser for. 

Scherven borget for at de pekuniære 

ydelser ikke oversteg selv en enkes for­

mående. Flornes bruktes kun til fest og 

pekte hen på kameratens røde nese. Også 

den nulevende adel kan utnyttes med 

fordel. På Høstmark kan man plukke all 

markens grøde. Sætren driver naturligvis 

melkehandel. Hellesen er i slekt med den 

glade enke, hun med de fine tørrbatteriene, 

så ingen behøver å engste sig for å gå i 

går'n når det er mørkt. I peisestuen sørger 

Kobberstad for småpenger ved pokerbor­

dene og mosjonerer dameoverskuddet. Når 

gramofonen har spillet alle forsider og 

baksider og man har diskutert hvad er 

forside og hvad er bakside om og om igjen 

inntil alle er dåret av den samme tango, 

da kryper selskapet ovenpå for å få sig en 

rolig natt i de vidunderlige senger som 

ofte, ~ uten at den minste bevegelse ka:n 

iakttas, formår å befri sig for sitt intet­

forstående innhold. 

Slottet er kjent av alle Nordmark­

travere og skattet over evne. Kjøp derfor 

alle de aksjer som kan opdrives. De er 

f. t. mer eftertraktet enn Kreugers og 

noteres høiere. Dagens kurs 10 kr. dean 

cash on the table. 

Adkomsten til slottet er ytterst bekvem 

med utmerkede kommunikasjoner. Billigst 

blir det å henge bak på den faste flyverute 

som A/S Ingrid oprettholder mellem høi­

skolen og slottet. Lenger ut i semestret 

blir det anledning til å ride på torus 

palatinus. 

Nærmere oplysninger ved henvendelse 

til Høstmark eller reisebyråene. 

~ 

19. nw. 32. Ame jørgenoen­

ANio Syrriot. 

Terje Viken ~ den tannløse. 

Der kom en næsten tannløs en 

inn på protesens kontor, 

men der turde ingen gjøre no me'n 

for han var både sterk og stor, 

og stundom gnistret hans øine stygt, 

særlig når sonden glapp, 

og da mente han at jeg var forrykt, 

og da var det heller ikke så trygt 

at jeg med livet slapp. 

Nu skal jeg fortelle hvad jeg har gjort 

med den tannløse fra først til sist. 

Jeg blandet sammen litt skitt og lort 

og hadde deroppi litt gips. 

Avtrykket har jeg vel ei fra hans egen munn 

mem vel fra hans nærmeste krets, 

hans nese gikk fri til den siste stund 

men svelget blev fylt i samme sekund 

som han stønnet i avtrykk tress. 

Nu har han vokset sig smukk og stor 

og dertil fått vakkert gebiss, 

men døde er både far og mor 

nu har han bare sin miss. 

Det smertet en dag, ja kan hende to 
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så kastet han platene ut 
de fant ei med gommene under sig ro, 

nei da var det bedre å tygge og gno 
på fisk som var bløtet i lut. 

Et år derefter blev Terje gift 
det kom nok på i en hast. 
Folk mente det skyldtes en tann på stift 
som på en måte satt fast. 
Så levde han under • sitt eget tak 

en vinter med sitt gebiss, 
og platene gnaget som klareste dag 
der blev blemmer med fistler bak, 

men godkjent av Krohn gewiss. 

Siden jeg så ham en enkelt gang 
han lå på ryggen ved disk, 
hans hår var langt, men han lo og sang 

og var som en professor frisk. 
Med pikene hadde han skjemtsomme børn 

han elsket sang og vin, 
da kastet han vesten og sa noen ord 
så løftet han labben og frem han for 

for å takke for platen fin. 

V ed Fjære kirke jeg så en grav 

den lå på en værhård kuvett, 
den var ikke pusset, var hullet og lav, 

men bar dog sitt sorte brett. 
Der stod «Thærie Wiighen» med protesen 

skrift 

samt året han plate fikk. 
Stort har jeg mistet, men stort jeg fikk, 
best var det kan hende det gikk som det gikk 

og så får du ha takk da, Krohn. 

3. ,1ept. 37. llforlen BjørnæJ. 

Som prof. Toverud sa idag, så gjelder 
det at man fatter interesse for odonto­

logien. Det er jo så at interessen har lett 

for å tape sig når man en tid lang ikke 
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har beskjeftiget sig med yedk. ting. For 
å undgå det lange glemselens interregnum 
som kalles sommerferie, besluttet vi oss 

til å foreta noen undersøkelser over tenner 
o. 1. Vi foretok mange sindige spekula­
sjoner, hvis resultater vi finner verdige til 
å nedtegnes. Vi fant ut at Caries var 

den riktige protokoll. 

Vi hadde fulgt prof. Toverud's fore­
lesninger om cariesetiologi og profylakse, 

iallfall det kapitlet om brød og tygging. 
Det er jo en mangfoldighet av brød 

rundt om i vårt land, og likeledes tygges 
der på mange måter. Vi forstod at Caries 
opstod som følge av mange slags ting, især 
enkelte og at profylakJen og brødet blev 

der tygget meget på. 

Vi satte tingene cyJteimatisk op, og 

undersøkte C-frekvensen, særlig over føl­

gende kjaker og ting. 

Grovt brød fint brød 

hårdt )) mykt )) 

hvitt )) sort )) 

ferskt )) gammelt )) 

lite )) mye )) 

for lite )) for mye )) 

» grovt » » fint » 

» mye grovt brød 

» » mykt, grovt brød o. s. v. 

1 geometriske rekker og se det var såre 

interessant. Men så kom pålegget og 
kompliserte det hele. For fint pålegg på 

for mye mykt brød f. eks. Mitt forsøks­

individd var en gammel mann med skrøpe'.'" 
lige tenner. Jeg spurte ham ut, og alt 

stemte med mine formodninger. Han spiste 
bl. a. brød, ~ mykt brød. Men ~ hadde 

han dårlige tenner fordi han spiste mykt 
brød, eller spiste han mykt brød fordi han 

hadde dårlige tenner? Dette viste sig å 
stemme ved nærmere undersøkelser. Da 
vi senere kom i snakk med gamlingens 
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datter, fikk vi høre at han var no' rar av 

sig, dessuten var han døv. Videre spiste 

han bare grøt. Her åpner det sig uanede 

muligheter for de nye odontologer. 

Oxford: 

Oxfordbevegelsen som JO er en over­

klassefrelsesarme, har som vi alle vet hatt 

stor fremgang. Også blandt tannlægene 

har den slått godt an og vi håper på 

stadige nyomvendelser. For det er nemlig 

fra en fannlæge kommet 200 kr. til skolen 

til dekking av det gull han som student 

hadde «slynget bort». Vi venter at stu­

dentene ved bevegelserys endelige gjennem­

brudd på denne måte vil slippe studie­

avgiften. 

Som et mottrekk til Oxfordbevegelsen 

har flere av de Reichborne stiftet en ny 

gruppe: «Foxtrottbevegelsen». Det er sivet 

ut at det fortrinsvis spilles Cam-bridge. 

Rp. 

Forelesninger i profylaxe max. dossis 0,2 

i barnetannpleien ~ o,o5 

Fjeldstad } 1 
Offstad aa. 

Quantum satis ut fiat pasta 

og dermed basta. 

SLUTT OP OM 
«TIDENS TANN» 

Send inn den· vedlagte postanvisning til T.T.s 

redaksjon, adr. Norges Tannlægehøiskole, Oslo. 
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Vet De at 

~ oxfordianernes motto er: «Vil du 1 

verden frem, så Buchmann 1» 

40 % av alle sinnsykdommer er 
av dental oprinnelse. Røntgenbilleder av 

assistentene mottas med takk. 

~ forleden kom det en patient på pro­

tesen som skulde ha nytt overstell. 

~ der er 2 ting man roper på og som 

svarer uten man ser naget til det. Det 

ene er ekkoet, det andre assistentene. 

~ man har søte tær, sure tær og amfo­

tær, og som underavdeling for de sure 

militær. 

~ prof. Andresen snart skal utgi sm 

nye bok: «Regulation of teeth (Thies).» 

~ docent Fjeldstad har oprettet et 

legat til fordel for Bunsen-forbrente løv­

sagførere, porsjonene er på kr. 12,60. 

~ det er under overveielse å ansette 

flere dosenter her på høiskolen for ennu 

bedre å kunne få kontrollert at småguttene 

innfinner sig til rette tid om morgenen. 

~ det i en Nordlandsavis stod følgende: 

All befruktning av byen utføres av grønt­
sakhandler Hansen. 

~ docent Eckersberg kaller røntgen­

rummet på protesen for et «locus munora 

assistentia». 
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NORGES TANNLÆGEHØISKOLE 

Formann: Trygve Høyer Andreassen, Fay­
esgt. 9 u. Telef. Tannlægehøiskolen 73425. 
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tlf. 
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Styremedlem: Jan Fritzner Jansen, Rosen­
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Studentersamfundet ved Norges Tannlæge­
høiskole har mangfoldiggjort referater av de 
forskjellige forelesninger. Disse referater sel­
ges først og fremst til studentene, tannlægene 
har imidlertid også begynt å kjøpe disse refe­
rater i den senere tid. De referater som vi 
antar har interesse for tannlægene er følgende : 

TannLæge Rolf Grude: Modell og an-
siktsanalyse . . . . . . . kr. 5.oo 

Tannlæge Rolf Grude: Faste appa-
rater . . . . . . » 5.oo 

TannLæge Rolf Grude : Etiologi og 
kjevebrudd . . . . » 5.oo 
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profylakse . . . . . . . . . . » 18.00 
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lesninger over .. kariesetiologi og. profyl~kse 
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har i 0/Jer 1 oo år Leverl guLL 

og .jøLv liL de lu.jen hjem. 

Ved leilighet 
besøk mig! 

H. HOLST-BERG 
DENTAL DEPOT 

BERGEN 0 SL 0 TRONDHEIM 



TRI NY-NYCO 

KLOROPERKA N. Ø. 

NOV AETHYL B. NYCO 



j 
SlEMENS 

UN JT <<UN I VERSAL>> 

Hastighetsregulering fra ca. 400 - 7000 

omdreininger pr. min. på bormaskinen. 

2,5 1 selvregulerende varmtvannstank 
plasert under den svingbare spyttefontene. 

Elektrovarmer som erstatter bruk av gass 
eller spritflamme på instrumentbordet. 

Hendig opstilling av Spray kold- og varm­
luft for å lette arbeidet i sittende stilling. 
Alle hylser og brytere avfagbare og steriliserbare. 

BeJøk vår utJtiLLing i RounkrantJgt. 11J OJLo 

SIEMENS NORSK AKTIESELSKAP 
OSLO - BERGEN TRONDHEIM - STAVANGER 



GINGIVIST 
Det nye gjennemsiktige 

prothesestoff 

PAY-ENTERT I NORGE 

Fremstilles i spesiell oljepresse. 

Gla.ssklar. 

Gjennemsiktig. 
Sterk. 

Elastisk. 

Smak og luktfri. 

Ap p e titlig. 

Vevsvenlig. 

Lav spesifik vekt. 

INGV . . STOKKE 
Tan nl æger ekvis ita 
OSLO BERGEN STAVANGER 



Han kunde spare 

på kreftene hvis 

han brukte 

Sol i labor 
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Trykt hos Fabritius & Sønner . Abonn e ment pr. å r kr. 5 . 00 . 
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